
UCHWAŁA NR XXVII/175/17
RADY POWIATU W MOŃKACH

z dnia 10 listopada 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Tucholskiemu na realizację zadania związanego 
z pokryciem kosztów usuwania skutków nawałnic

Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1868) 
oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2017 r., 
poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Powiatu Monieckiego pomocy finansowej Powiatowi Tucholskiemu 
z przeznaczeniem na pokrycie kosztów usuwania skutków nawałnicy, która miała miejsce w dniach z 11 na 
12 sierpnia 2017 r.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej z budżetu Powiatu 
Monieckiego na rok 2017, w wysokości 10.000,00 zł.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Monieckim a Powiatem Tucholskim. Do zawarcia umowy 
upoważnia się Zarząd Powiatu w Mońkach.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej w Starostwie 
Powiatowym w Mońkach oraz w Biuletynie  Informacji Publicznej.

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Dariusz Jaworowski

Id: 90A42327-8645-409F-8CFE-31B1F787F11C. Podpisany Strona 1




